ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	 от 2 февраля 2022 года
	                                   №  27/95-5

р.п. Мишкино

Об использовании бланков и печати территориальной

избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа
В соответствии с пунктом  4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Курганской области от 24.12.2021 года № 2/11-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Мишкинский муниципальный округ Курганской области на территориальную избирательную комиссию Мишкинского муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Мишкинского муниципального округа решила:
1. Использовать бланки и печать территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа при исполнении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Мишкинский муниципальный округ Курганской области.
2. Обнародовать решение на информационных стендах территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа и Администрации Мишкинского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа
	Е.В. Криворотова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа
	Ю.А. Чиркова